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6 lutego 2015

ŚCO zaprasza na bezpłatne badania

Z okazji Światowego Dnia Walki z Rakiem, w sobotę, 7 lutego 2015 roku, Polska Unia
Onkologii w krajowych ośrodkach onkologicznych inicjuje Dzień Drzwi Otwartych. W tę
akcję włącza się Świętokrzyskie Centrum Onkologii. Będą bezpłatne konsultacje z lekarzami
i terapeutami uzależnień oraz badania profilaktyczne.

W Światowym Dniu Walki z Rakiem wyrażamy swoją solidarność z pacjentami
onkologicznymi, ich rodzinami, ale możemy również zadbać o swoje zdrowie. Dzień
Otwartych Drzwi w ośrodkach onkologicznych jest organizowany z tej okazji już po raz
piętnasty.

Akcja profilaktyczna w ŚCO będzie prowadzona w sobotę, 7 lutego 2015 roku, w godz.
10-13. Kobiety w wieku 25-59 lat będą mogły skorzystać z bezpłatnych badań
cytologicznych, a  kobiety między 50 a 69 rokiem życia mogą zrobić sobie mammografię.
Ponadto będzie można porozmawiać z onkologami i wykonać inne podstawowe badania.

Szczegółowy program Dnia Drzwi Otwartych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii

Konsultacje z lekarzami ŚCO
Gabinet nr 57 – Hol Główny, parter – lekarz onkolog
Gabinet nr 67 – Poradnia Radioterapii, parter – lekarz onkolog
Gabinet nr 8 – Poradni Ginekologiczna, parter – lekarz ginekolog onkolog

Cytologia
Gabinet nr 6 – Poradnia Ginekologiczna, parter
Z tych badań mogą skorzystać panie między 25 a 59 rokiem życia, które nie miały pobieranej
cytologii w ciągu ostatnich 36 miesięcy

Mammografia
Punkt Rejestracji Mammografii, parter
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Z mammografii mogą skorzystać kobiety między 50 a 69 rokiem życia, które nie miały
wykonywanej mammografii w ciągu ostatnich 24 miesięcy.

Inne badania profilaktyczne
W czasie trwania akcji Dział Promocji i Profilaktyki ŚCO w holu głównym organizuje
również:
– pomiary glukozy we krwi
– pomiary ciśnienia krwi
– porady terapeuty leczenia uzależnień dla osób chcących rzucić palenie
– pomiary poziomu tlenku węgla w wydychanym powietrzu (również dla palaczy biernych)
– porady dotyczące zdrowego stylu życia i prewencji nowotworów.

By wziąć udział w bezpłatnych badaniach należy zabrać ze sobą dokument
tożsamości z numerem PESEL.


